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Päätösehdotus Esittelijä 
 Ympäristöjohtaja Söderman Tarja 

 
Espoon ympäristö- ja rakennuslautakunta merkitsee tiedoksi Etelä-
Suomen aluehallintoviraston 9.10.2024 päätöksen Nro 234/2024 (Dnro 
ESAVI/11504/2023) koskien Espoonjoen ratasillan rakentamista. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

 
 

Selostus Taustaa 
 

Väylävirasto on hakenut vesilain (587/2011) 3. luvun 3 §:n 4. kohdan 
perusteella vesilain mukaista lupaa Espoonjoen ylittävän ratasillan 
rakentamiselle. Uusi silta sijoittuu Kaupunginkallion kaupunginosaan 
Vadetin alueelle noin 40 metriä alavirtaan nykyisestä rautatiesillasta. Sillan 
rakentaminen on osa Espoon kaupunkirata hanketta välillä Leppävaara- 
Kauklahti. Väylävirasto suunnittelee yhteistyössä Espoon ja Kauniaisten 
kaupunkien kanssa Leppävaaran ja Kauklahden välisen rataosuuden 
rakentamista neliraiteiseksi. Suunniteltu rataosuus on noin 15 kilometriä 
pitkä. Silta sijoittuu Espoon kaupunkiradan ratakilometrille noin 22+000. 

 
Hakemus on tullut vireille aluehallintovirastossa 21.3.2023. Espoon 
ympäristö- ja rakennuslautakunta antoi hakemuksesta lausunnon AVI:lle 
kokouksessaan 24.8.2023 § 114, linkki pöytäkirjaan (avautuu uuteen 
ikkunaan). Lausunnon taustaosiossa on kuvattu hanketta laajasti. 

  
 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen sisältö 

  Etelä-Suomen aluehallintovirasto antoi 9.10.2024 päätöksen Nro 234/2024 
(Dnro ESAVI/11504/2023) koskien Espoonjoen ratasillan rakentamista. 



Kuulutus ja päätös pidetään nähtävillä 9.10.-15.11.2024 Vesi- ja 
ympäristölupien tietopalvelussa (avautuu uuteen ikkunaan). AVI:n 
päätökseen voi hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen 
viimeistään 15.11.2024. 

  
Aluehallintovirasto on myöntänyt Väylävirastolle luvan Espoonjoen 
ratasillan rakentamiseen Espoonjoen vesistöön 20.3.2023 päivätyn 
hakemuksen ja sen täydennysten mukaisesti Espoon kaupungissa. Hanke 
sisältää myös väliaikaisen työsillan ja telineiden rakentamisen ja 
purkamisen. 

 
 

Ympäristö- ja rakennuslautakunnan lausunnon huomioon ottaminen 
ympäristölupapäätöksessä 

  Lautakunnan lausunnossa edellytettiin, että työmaalta selvitetään 
happamien sulfaattimaiden esiintyminen. Jos niitä esiintyy, on 
suunniteltava niiden huomiointi ja niistä muodostuvan happaman ja 
metallipitoisen vesistökuormituksen ehkäisemisen. Työmaalla muodostuvat 
vedet on tarpeen mukaan neutraloitava. 

 
Työmaalle tulee laatia työmaavesien hallintasuunnitelma ELY-keskuksen 
hyväksyttäväksi. Siihen tulee koota vesien käsittelymenetelmät, mitoitus, 
seuranta ja huolto. Savimaahan kaivettava laskeutusallas ei ole yksinään 
riittävä käsittelymenetelmä. Työmaalta pois johdettavasta vedestä tulee 
seurata kiintoainepitoisuutta ja pH-arvoa. Espoonjoesta tulee seurata 
ehdotetun vaikutustarkkailun lisäksi sameutta jatkuvatoimisesti. 

 
Paras rakentamisen ajankohta on vähävetinen aika vuodesta. Uomaan 
kohdistuvat toimenpiteet tulee tehdä joka tapauksessa taimenen 
rauhoitusajan 1.9.– 30.11 ulkopuolella. Puiden kaadot tulee suorittaa 
lintujen ja liito-oravien 1.4.–31.7. olevan pesimäajan ulkopuolella. 

 
Saukolle tulee jättää kulkuyhteys sillan alle. 

 
Rakennustyön päätyttyä tulee hakemuksen mukaisesti uoman pohja 
ennallistaa ja käydä läpi työmaan vaikutusalueella olevat Espoonjokeen 
vuosina 2021-2022 toteutetut kunnostuskohteet ja poistaa niihin kertynyt 
liete.  

 
Lautakunnan lausunto on otettu AVI:n lupapäätöksessä riittävästi 
huomioon. AVI:n päätöksestä ei ole tarvetta valittaa. 
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